tecnolite

LA LUZ ES TUYA

3DGIOLED30V300C
3DGIOLED30V300C
CARACTERISTICA

Modelo (s) 3DGY9LED30V300C

Tipo de bulbo No definido

Material de la carcasa Cristal

Terminado Cristal Transparente

IRC 80

Distribucién de luz G9

PARAMETROS ELECTRICOS

Tension nominal [V~]
Consumo de potencia [W]
Consumo de corriente
Factor de potencia [f.
Flujo luminoso [Im]
Temperatura de color
Color de luz
Temperatura de

127V

3W

0.02 A

0.5

325 Im

3000 K

Luz célida brillante
-20/40° C

BENEFICIOS

Horas de vida [h]
Atenuable
Garantia
Certificacion

Observaciones

Lada sin costo 01 800 777 LITE

15000 h
Sl

5 afios
NOM-030
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